45200000-9 Treballs de construcció completa o parcial i obres d'enginyeria civil 

Òrgan de contractació: Gerència i Conseller Delegat (mancomunadament) 

Classificació exigida: No s’exigeix classificació, a l’empara de l’article 77 de la LCSP 

Pressupost de licitació, IVA exclòs: vuitanta-quatre mil cinc-cents 

(84.500,00 €) 
IVA: 21 % 

Pressupost de licitació, IVA inclòs: cent dos mil dos-cents quaranta-cinc (102.245,00 €) 

Valor estimat del contracte, IVA exclòs: vuitanta-quatre mil cinc-cents (84.500,00 €) 

Aplicació pressupostària:   ----  Fonts de finançament: Fonts pròpies 

Divisió per lots: No Nombre de lots: - 

Lloc d’execució: ETAP Osona Sud, Manlleu 

Durada del contracte: 14 setmanes  

Modificació del contracte: No 

Cessió del contracte:

[...]

implicades és més òptim, àgil i fàcil la gestió amb una única empresa. Per tant, es proposa 

la no divisió en lots en aquest contracte. 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat: vuitanta-quatre mil 

cinc-cents (84.500,00 €), més disset mil set-cents quaranta-cinc (17.745,00 €), 

corresponents al 21 % d’IVA i que suma un total de cent dos mil dos-cents quaranta-cinc 

(102.245,00 €) IVA inclòs. 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació, 

indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent. En tot cas les ofertes que excedeixin 

el pressupost base de licitació resultaran excloses del procediment.